Arcanol 滚动轴承润滑脂
可实现可靠、耐用且具有成本效益的轴承配置
前言
系列产品 要实现滚动轴承或线性单元的性能和额定寿命，正确选择合适的
润滑脂是其中的一项重要因素。凭借 Schaeffler 的能力，滚动
轴承或线性系统作为机械元件，可以在实现应用的过程中在可靠
性和额定寿命方面发挥优势。数十年来， Schaeffler 始终致力于
润滑脂的开发和应用研究，以确定哪种润滑脂能为每种应用提供

n · dm
mm/min
球轴承 800 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 350 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂皂 –
基础油类型 部分合成油 –
基础油粘度， +40 °C 82 mm2/s
+100 °C 12.5 mm2/s
连续工作温度极限 +80 °C
工作温度范围 –50 至 +140 °C
密度 0.87 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 019143990-0000-10 ARCANOL-MULTITOP-250G#K
400 g 筒 019144016-0000-11 ARCANOL-MULTITOP-400G#K
1 kg 罐 038652161-0000-12 ARCANOL-MULTITOP-1KG#K
5 kg 桶 038652170-0000-10 ARCANOL-MULTITOP-5KG#K
12.5 kg 桶 069455490-0000-10 ARCANOL-MULTITOP-12.5KG#S
25 kg 圆桶 019144008-0000-10 ARCANOL-MULTITOP-25KG#K
50 kg 圆桶 – –
180 kg 鼓 019143974-0000-10 ARCANOL-MULTITOP-180KG#K
Schaeffler Technologies TPI 168 35
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol MULTI2 Arcanol MULTI2 是一种适用于外径不超过 62 mm 的球轴承的通用
润滑脂。它是一种应用于低噪音轴承布置的特种润滑脂，非常

n · dm
mm/min
球轴承 500 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 250 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂皂 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 110 mm2/s
+100 °C 11 mm2/s
连续工作温度极限 +75 °C
工作温度范围 –30 至 +120 °C
密度 0.95 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 019003471-0000-11 ARCANOL-MULTI2-250G#K
400 g 筒 019143893-0000-11 ARCANOL-MULTI2-400G#K
1 kg 罐 038652129-0000-10 ARCANOL-MULTI2-1KG#K
5 kg 桶 019143907-0000-10 ARCANOL-MULTI2-5KG#K
12.5 kg 桶 069455570-0000-10 ARCANOL-MULTI2-12.5KG#S
25 kg 圆桶 019143885-0000-10 ARCANOL-MULTI2-25KG#K
50 kg 圆桶 – –
180 kg 鼓 019143850-0000-10 ARCANOL-MULTI2-180KG#K
Schaeffler Technologies TPI 168 37
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol MULTI3 Arcanol MULTI3 是一种适用于外径大于 62 mm 的球轴承的通用
润滑脂。它适用于高载荷和较大速度范围的滚动轴承，也适用于

n · dm
mm/min
球轴承 500 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 250 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂皂 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 110 mm2/s
+100 °C 10 mm2/s
连续工作温度极限 +75 °C
工作温度范围 –30 至 +120 °C
密度 0.95 kg/dm3
NLGI 等级 3 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 019143940-0000-10 ARCANOL-MULTI3-250G#K
400 g 筒 016727355-0000-11 ARCANOL-MULTI3-400G#K
1 kg 罐 038684187-0000-11 ARCANOL-MULTI3-1KG#S
5 kg 桶 038652137-0000-11 ARCANOL-MULTI3-5KG#K
12.5 kg 桶 069455643-0000-10 ARCANOL-MULTI3-12.5KG#S
25 kg 圆桶 038652153-0000-10 ARCANOL-MULTI3-25KG#K
50 kg 圆桶 – –
180 kg 鼓 019143915-0000-10 ARCANOL-MULTI3-180KG#K
Schaeffler Technologies TPI 168 39
滚动轴承润滑脂 Arcanol
重型润滑脂 重型润滑脂是一种适用于对承载能力要求特别高的润滑脂。
Arcanol LOAD150 Arcanol LOAD150 是一种适用于所有线接触应用的重型润滑脂。

mm/min
球轴承 500 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 200 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂复合皂 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 160 mm2/s
+100 °C 15.5 mm2/s
连续工作温度极限 +95 °C
工作温度范围 –20 至 +140 °C
密度 0.9 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 055358152-0000-10 ARCANOL-LOAD150-400G#S
1 kg 罐 055359159-0000-10 ARCANOL-LOAD150-1KG#S
5 kg 桶 – –
12.5 kg 桶 069455686-0000-10 ARCANOL-LOAD150-12.5KG#S
25 kg 圆桶 – –
50 kg 圆桶 059810025-0000-10 ARCANOL-LOAD150-50KG#S
180 kg 鼓 094709084-0000-10 ARCANOL-LOAD180-180KG#S
Schaeffler Technologies TPI 168 41
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol LOAD220 Arcanol LOAD220 是一种应用于轧钢厂、造纸机械和轨道车辆的
重型润滑脂。它在高载荷和低速下具有绝佳的性能，由于其高效

mm/min
球轴承 500 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 300 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂 / 钙皂 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 245 mm2/s
+100 °C 20 mm2/s
连续工作温度极限 +80 °C
工作温度范围 –30 至 +140 °C
密度 0.9 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 064741028-0000-10 ARCANOL-LOAD220-400G#S
1 kg 罐 038652099-0000-10 ARCANOL-LOAD220-1KG#K
5 kg 桶 – –
12.5 kg 桶 069455724-0000-10 ARCANOL-LOAD220-12.5KG#S
25 kg 圆桶 019143761-0000-10 ARCANOL-LOAD220-25KG#K
50 kg 圆桶 – –
180 kg 鼓 019143745-0000-10 ARCANOL-LOAD220-180KG#K
Schaeffler Technologies TPI 168 43
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol LOAD400 Arcanol LOAD400 是一种应用于风力涡轮机、矿山机械和工程
机械的主轴承的重型润滑脂。它适用于高载荷以及振动和冲击

mm/min
球轴承 400 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 200 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂 / 钙皂 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 400 mm2/s
+100 °C 27 mm2/s
连续工作温度极限 +80 °C
工作温度范围 –40 至 +130 °C
密度 0.9 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 019143818-0000-11 ARCANOL-LOAD400-400G#K
1 kg 罐 038652102-0000-10 ARCANOL-LOAD400-1KG#K
5 kg 桶 019143834-0000-10 ARCANOL-LOAD400-5KG#K
12.5 kg 桶 069455740-0000-10 ARCANOL-LOAD400-12.5KG#S
25 kg 圆桶 019143800-0000-10 ARCANOL-LOAD400-25KG#K
50 kg 圆桶 019143826-0000-10 ARCANOL-LOAD400-50KG#K
180 kg 鼓 019143788-0000-10 ARCANOL-LOAD400-180KG#K
Schaeffler Technologies TPI 168 45
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol LOAD460 Arcanol LOAD460 是一种应用于大型滚动轴承的重型润滑脂。
它特别适用于寒冷气候条件下的风力涡轮机中的主轴承，以及

mm/min
球轴承 400 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 200 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂 / 钙皂 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 400 mm2/s
+100 °C 25.8 mm2/s
连续工作温度极限 +80 °C
工作温度范围 –40 至 +130 °C
密度 0.93 kg/dm3
NLGI 等级 1 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 065825144-0000-10 ARCANOL-LOAD460-400G#S
1 kg 罐 065825390-0000-10 ARCANOL-LOAD460-1KG#S
5 kg 桶 065826825-0000-10 ARCANOL-LOAD460-5KG#S
12.5 kg 桶 069455864-0000-10 ARCANOL-LOAD460-12.5KG#S
25 kg 圆桶 065827066-0000-10 ARCANOL-LOAD460-25KG#S
50 kg 圆桶 065827120-0000-10 ARCANOL-LOAD460-50KG#S
180 kg 鼓 065827180-0000-10 ARCANOL-LOAD460-180KG#S
Schaeffler Technologies TPI 168 47
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol LOAD1000 Arcanol LOAD1000 是一种应用于矿山机械、工程机械和水泥行业
中具有超高载荷、低速度和强烈振动中的大型滚动轴承的重型

型号 数值 单位
增稠剂类型 锂 / 钙皂 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 1000 mm2/s
+100 °C 38 mm2/s
连续工作温度极限 +80 °C
工作温度范围 –20 至 +130 °C
密度 0.93 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 – –
1 kg 罐 – –
5 kg 桶 019003463-0000-10 ARCANOL-LOAD1000-5KG#K
12.5 kg 桶 – –
25 kg 圆桶 019143729-0000-10 ARCANOL-LOAD1000-25KG#K
50 kg 圆桶 066624860-0000-10 ARCANOL-LOAD1000-50KG#S
180 kg 鼓 019143710-0000-10 ARCANOL-LOAD1000-180KG#K
Schaeffler Technologies TPI 168 49
滚动轴承润滑脂 Arcanol
高温润滑脂 高温润滑脂是指必须承受高应用温度的润滑脂。
Arcanol TEMP90 Arcanol TEMP90 是一种应用于连续工作温度极限不超过 +90 °C
的应用的高温润滑脂。它适用于联轴器、电动机、牵引电机、
发电机和机动车辆中的滚动轴承。它具有极佳的低温特性，并且
在高温下在采用竖轴的应用中具有超高的稳定性。
应用标准为：

mm/min
球轴承 700 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 250 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 聚脲 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 148 mm2/s
+100 °C 15.5 mm2/s
连续工作温度极限 +90 °C
工作温度范围 –40 至 +160 °C
密度 0.9 kg/dm3
NLGI 等级 3 –
容器 SAP 编号 型号
250-g 管 – –
400-g 筒 019144172-0000-10 ARCANOL-TEMP90-400G#K
1-kg 罐 038652188-0000-10 ARCANOL-TEMP90-1KG#K
5-kg 桶 038652196-0000-10 ARCANOL-TEMP90-5KG#K
12.5-kg 桶 – –
18-kg 桶 097965677-0000-10 ARCANOL-TEMP90-18KG#K
25-kg 圆桶 019144164-0000-10 ARCANOL-TEMP90-25KG#K
50-kg 圆桶 – –
180-kg 鼓 019144148-0000-10 ARCANOL-TEMP90-180KG#K
Schaeffler Technologies TPI 168 51
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol TEMP110 Arcanol TEMP110 是一种应用于连续工作温度极限不超过 +110 °C
的应用的高温润滑脂。它适用于电动机、牵引电机、发电机和
机动车辆中高热载荷和机械载荷下的滚动轴承。由于使用部分
合成基础油，它在低温下具有极佳的启动特性，并且再润滑周期
较长。

mm/min
球轴承 500 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 250 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂复合皂 –
基础油类型 部分合成油 –
基础油粘度， +40 °C 130 mm2/s
+100 °C 14 mm2/s
连续工作温度极限 +110 °C
工作温度范围 –35 至 +160 °C
密度 0.9 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 019144075-0000-10 ARCANOL-TEMP110-400G#K
1 kg 罐 019144067-0000-10 ARCANOL-TEMP110-1KG#K
5 kg 桶 – –
12.5 kg 桶 – –
25 kg 圆桶 – –
50 kg 圆桶 038705478-0000-10 ARCANOL-TEMP110-50KG#K
180 kg 鼓 – –
Schaeffler Technologies TPI 168 53
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol TEMP120 Arcanol TEMP120 是一种应用于连续工作温度极限不超过 +120 °C
的应用的高温润滑脂。它适用于钢铁行业连铸厂高载荷下的高温
应用，也适用于造纸机械干燥部采用润滑脂润滑的滚动轴承。
它具有超高的耐水性，并提供绝佳的腐蚀防护。
应用标准为：

mm/min
球轴承 300 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 150 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 聚脲 –
基础油类型 合成油 –
基础油粘度， +40 °C 400 mm2/s
+100 °C 40 mm2/s
连续工作温度极限 +120 °C
工作温度范围 –30 至 +180 °C
密度 0.93 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 089855167-0000-10 ARCANOL-TEMP120-400G#S10
1 kg 罐 038652200-0000-10 ARCANOL-TEMP120-1KG#K
5 kg 桶 019144113-0000-10 ARCANOL-TEMP120-5KG#K
12.5 kg 桶 – –
25 kg 圆桶 019144105-0000-10 ARCANOL-TEMP120-25KG#K
50 kg 圆桶 – –
180 kg 鼓 – –
Schaeffler Technologies TPI 168 55
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol TEMP200 Arcanol TEMP200 是一种应用于连续工作温度极限不超过 +200 °C
的应用的高温润滑脂。它适用于烘烤机械的滚轮支撑、窑车、
压缩机中的活塞销以及对耐热性和耐化学性要求非常高的化工厂
中的滚动轴承。
应用标准为：

n · dm
mm/min
球轴承 300 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 200 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 PTFE –
基础油类型 烷氧基氟油 –
基础油粘度， +40 °C 550 mm2/s
+100 °C 49 mm2/s
连续工作温度极限 +200 °C
工作温度范围 –30 至 +260 °C
密度 1.9 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
70 g 管 038652218-0000-10 ARCANOL-TEMP200-70G#K
400 g 筒 – –
1 kg 罐 019144121-0000-10 ARCANOL-TEMP200-1KG#K
5 kg 桶 – –
12.5 kg 桶 – –

n · dm
mm/min
球轴承 2  000  000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 200 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂复合皂 –
基础油类型 合成油 –
基础油粘度， +40 °C 25 mm2/s
+100 °C 6 mm2/s
连续工作温度极限 +80 °C
工作温度范围 –40 至 +120 °C
密度 0.94 kg/dm3
NLGI 等级 2/3 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 019144040-0000-10 ARCANOL-SPEED2.6-250G#K
400 g 筒 062447610-0000-10 ARCANOL-SPEED2.6-400G#S
1 kg 罐 019144032-0000-10 ARCANOL-SPEED2.6-1KG#K
5 kg 桶 – –
12.5 kg 桶 – –
25 kg 圆桶 019144059-0000-10 ARCANOL-SPEED2.6-25KG#K
50 kg 圆桶 – –
180 kg 鼓 – –
Schaeffler Technologies TPI 168 59
滚动轴承润滑脂 Arcanol

mm/min
球轴承 350 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 200 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂复合皂 –
基础油类型 矿物油 –
基础油粘度， +40 °C 170 mm2/s
+100 °C 14 mm2/s
连续工作温度极限 +90 °C
工作温度范围 –30 至 +150 °C
密度 0.9 kg/dm3
NLGI 等级 3 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 055289568-0000-10 ARCANOL-VIB3-400G#S
1 kg 罐 038652226-0000-10 ARCANOL-VIB3-1KG#K
5 kg 桶 019144210-0000-10 ARCANOL-VIB3-5KG#K
12.5 kg 桶 – –
25 kg 圆桶 019144202-0000-10 ARCANOL-VIB3-25KG#K
50 kg 圆桶 055289746-0000-10 ARCANOL-VIB3-50KG#S
180 kg 鼓 – –
Schaeffler Technologies TPI 168 61
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol FOOD2 Arcanol FOOD2 是一种应用于食品行业的滚动轴承布置的滚动轴承

mm/min
球轴承 400 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) 200 000
型号 数值 单位
增稠剂类型 铝复合皂 –
基础油类型 合成油 –
基础油粘度， +40 °C 150 mm2/s
+100 °C 18 mm2/s
连续工作温度极限 +70 °C
工作温度范围 –30 至 +120 °C
密度 0.9 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 – –
400 g 筒 019143648-0000-10 ARCANOL-FOOD2-400G#K
1 kg 罐 019143621-0000-10 ARCANOL-FOOD2-1KG#K
5 kg 桶 – –
12.5 kg 桶 070903069-0000-10 ARCANOL-FOOD2-12.5KG#S
25 kg 圆桶 019143630-0000-10 ARCANOL-FOOD2-25KG#K
50 kg 圆桶 – –
180 kg 鼓 – –
Schaeffler Technologies TPI 168 63
滚动轴承润滑脂 Arcanol

n · dm
mm/min
球轴承 850 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) –
型号 数值 单位
增稠剂类型 聚脲 –
基础油类型 醚油 –
基础油粘度， +40 °C 103 mm2/s
+100 °C 12.8 mm2/s
连续工作温度极限 +90 °C
工作温度范围 –30 至 +180 °C
密度 0.95 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 069428611-0000-10 ARCANOL-CLEAN-M-250G#S
400 g 筒 069429111-0000-10 ARCANOL-CLEAN-M-400G#S
1 kg 罐 069429154-0000-10 ARCANOL-CLEAN-M-1KG#S
5 kg 桶 – –
12.5 kg 桶 – –
25 kg 圆桶 – –

n · dm
mm/min
球轴承 500 000
圆柱滚子轴承
其他滚子轴承 1) –
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂皂 –
基础油类型 合成油 –
基础油粘度， +40 °C 50 mm2/s
+100 °C 8 mm2/s
连续工作温度极限 +75 °C
工作温度范围 –40 至 +130 °C
密度 0.91 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
250 g 管 080265928-0000-10 ARCANOL-MOTION2-250G#S10
400 g 筒 080266258-0000-10 ARCANOL-MOTION2-400G#S10
1 kg 罐 080266339-0000-10 ARCANOL-MOTION2-1KG#S
5 kg 桶 080266673-0000-10 ARCANOL-MOTION2-5KG#S
12.5 kg 桶 080266754-0000-10 ARCANOL-MOTION2-12.5KG#S
25 kg 圆桶 080267009-0000-10 ARCANOL-MOTION2-25KG#S
50 kg 圆桶 080267157-0000-10 ARCANOL-MOTION2-50KG#S
180 kg 鼓 – –
Schaeffler Technologies TPI 168 67
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol SEMIFLUID Arcanol SEMIFLUID 是一种应用于直线系统和开式齿轮的特种可

A9
00
16
AA
A9
型号 数值 单位
增稠剂类型 锂 –
基础油类型 PAO 油 –
基础油粘度， +40 °C 100 mm2/s
+100 °C 13.5 mm2/s
连续工作温度极限 – °C
工作温度范围 –30 至 +150 °C
密度 1.3 kg/dm3
NLGI 等级 2 –
容器 SAP 编号 型号
70 g 管 094099766-0000-10 ARCANOL-MOUNTINGPASTE2-70G#K
250 g 管 094099782-0000-10 ARCANOL-MOUNTINGPASTE2-250G#K
400 g 筒 094099790-0000-10 ARCANOL-MOUNTINGPASTE2-400G#K
1 kg 罐 094099812-0000-10 ARCANOL-MOUNTINGPASTE2-1KG#K
Schaeffler Technologies TPI 168 69
滚动轴承润滑脂 Arcanol
Arcanol ANTICORROSIONOIL 这种 Arcanol ANTICORROSIONOIL 防腐油非常适用于未包装的轴承。